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31/12/21|SALDO AL 31/12/2021 1.694,85
05/01/22|Commissioni 25,20 | 1.669,65
31/01/22|Commissioni 5,00 1.664,65
01/03/22|Commissioni 5,00 1.659,65
01/03/22|Commissioni 20,00 1.639,65
09/03/22|Tessere Aics Comitato Prov. Forli Cesena + Affiliazione 344,00 1.295,65
09/03/22|Commissioni 0,25 1.295,40
14/03/22| Tesseramenti Asd Gym Energy 75,00 1.370,40
14/03/22|lscrizione gara LegaGym 26-27 Salerno Asd Gym Energy 120,00 1.490,40
14/03/22| Tesseramenti Asd Ginnastica Capitanata Foggia 240,00 1.730,40
14/03/22|lscrizioni gara Asd Ginnastica Capitanata Foggia 360,00 2.090,40
17/03/22| Tesseramenti Gym Energy 10,00 2.100,40
22/03/22 | Tesseramenti Academy Gym 100,00 2.200,40
22/03/22]lscrizione gara Academy Gym + tesseramenti 175,00 2.375,40
22/03/22|Tessere Aics Comitato Prov. Forli Cesena 1.064,00 1.311,40
22/03/22|Quote iscrizioni gare Asd Ginnastica Napoli 24,00 1.335,40
22/03/22|Quote tesseramenti Asd Ginnastica Napoli 160,00 1.495,40
22/03/22|Quote Tesseramenti Assd Ginnastica Salerno 1.020,00 2.515,40
22/03/22|Commissioni 0,25 | 2.515,15
23/03/22 | Tesseramenti Asd Marven Gym 35,00 2.550,15
30/03/22|Quota iscrizione corso formazione Alessio Tombolini 100,00 2.650,15
31/03/22|Tesseramenti SGSD Eur RICEVUTA N. 1 DEL 29/11/2022 705,00 3.355,15
31/03/22|lscrizioni gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 2 DEL 29/11/2022 1.064,00 4.419,15
31/03/22|Commissioni 5,00 | 4.414,15
04/04/22|Commissioni 24,70 | 4.389,45
04/04/22| Tesseramenti SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 15,00 4.404,45
04/04/22|lIscrizioni gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 24,00 4.428,45
05/04/22]lIscrizione gara del 9/10 Aprile Marven Gym 40,00 4.468,45
05/04/22| Tesseramenti SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 15,00 4.483,45
05/04/22|lIscrizioni gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 24,00 4.507,45
06/04/22| Tesseramenti SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 15,00 4.522,45
06/04/22|lIscrizioni gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 24,00 4.546,45
07/04/22| Tesseramenti SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 15,00 4.561,45
07/04/22|lIscrizioni gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 24,00 4.585,45
07/04/22|Tesseramento SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 5,00 4.590,45
07/04/22]lIscrizione gara zona centro SGSD Eur RICEVUTA N. 3 DEL 29/11/2022 8,00 4.598,45
08/04/22|Quota iscrizione corso formazione tecnici Nuzzo Filomena per Christian Pernicano 100,00 4.698,45
12/04/22|Quota iscrizione corso formazione tecnici Matteo Di Falco 100,00 4.798,45
13/04/22|Tesseramenti Asd Centro Ginnico Avellino 55,00 4.853,45
13/04/22|Quote iscrizioni gara regionale 30 Aprile Asd Centro Ginnico Avellino 80,00 4.933,45
19/04/22|Tesseramenti Fp Sas di Giovanna lannone 25,00 4.958,45
19/04/22|Quote Iscrizione gara Fp Sas di Giovanna lannone 40,00 4.998,45
19/04/22|Tessere Aics Comitato Prov. Forli Cesena 772,00 | 4.226,45
19/04/22|Commissioni 0,25 | 4.226,20
20/04/22|Rimborso spese organizzative gara a favore di SGSD Eur arl ricevuta 20211385 966,40 | 3.259,80
20/04/22|Commissioni 0,25 | 3.259,55
21/04/22|Restituzione quota corso formazione a favore di Filomena Nuzzo per Christian Pernicano 100,00 | 3.159,55
21/04/22|Restituzione quota corso formazione a favore di Matteo Di Falco 100,00 | 3.059,55
21/04/22|Commissioni 0,50 | 3.059,05
21/04/22|Commissioni 0,50 | 3.058,55
21/04/22|Tesseramenti Asd Nuceria Amida Solofra 40,00 3.098,55
22/04/22 | Tesseramenti per gara 30 Aprile Asd Ginnastica Adriatica 20,00 3.118,55
22/04/22]lIscrizione Campionato Interregionale LegaGym Monopoli 30 Aprile Asd Ginnastica Adriatica 40,00 3.158,55
22/04/22|lscrizioni gara Asd Ginnastica Capitanata Foggia 296,00 3.454,55
22/04/22 | Tesseramenti Asd Ginnastica Capitanata Foggia 70,00 3.524,55
25/04/22|Tesseramenti Asd Amida 130,00 3.654,55
25/04/22]lscrizione gara 30 Aprile Asd Nuceria Amida Solofra 56,00 3.710,55
26/04/22 | Tesseramenti e iscrizione Campionato Ginnastica Ritmica da Ritmica Ninfa Blu 257,00 3.967,55
27/04/22]lscrizione gara e tesseramenti Asd Sitri 265,00 4.232,55
27/04/22 )| Tesseramenti e iscrizioni gara Spd Azzurra 148,00 4.380,55
27/04/22|lscrizioni gara e tesseramenti Asd Amida 205,00 4.585,55
29/04/22 | Tesseramenti da Nicola Mastellone per Asd Engy 50,00 4.635,55
29/04/22|lscrizione gara Asd Engy 56,00 4.691,55
30/04/22|Commissioni 5,00 | 4.686,55
03/05/22|Contributo gara ritmica a favore di Lucia Caiazzo 100,00 4.586,55
03/05/22|Rimborso giudice gara ritmica a favore di Maria Domini 50,00 4.536,55
03/05/22|Rimborso giudice gara ritmica a favore di Marialuisa Cesaro 50,00 4.486,55
03/05/22|Volontari pronto intervento servizio assistenza sanitaria con ambulanza gara ritmica 80,00 4.406,55
03/05/22|Rimborso speaker gara ritmica a favore di Giuseppe Giuliano 100,00 [ 4.306,55
03/05/22 |Commissioni 0,25 4.306,30
03/05/22 |Commissioni 0,25 4.306,05
03/05/22 |Commissioni 0,50 4.305,55
03/05/22 |Commissioni 0,50 4.305,05
03/05/22 |Commissioni 0,50 4.304,55
03/05/22| Tesseramenti e iscrizione gara Pontecagnano Asd Team Campania 212,00 4.516,55
03/05/22]lIscrizioni gare Salerno e Monopoli e Tesseramenti Asd Ginnastica Salerno 1.655,00 6.171,55
04/05/22|Rimborso giudice gara ritmica a favore di Mariagiovanna Sorrentino 50,00 | 6.121,55
04/05/22|Rimborso giudice gara ritmica a favore di Eugenia Bruno 50,00 | 6.071,55
04/05/22 |Commissioni 0,50 6.071,05
04/05/22 |Commissioni 0,50 6.070,55
06/05/22 [|Commissioni 0,25 6.070,30
06/05/22|Tessere Aics Comitato Prov. Forli Cesena 524,00 5.546,30
06/05/22|Rimborso spese organizzative gara a favore di Asd Ginnastica Salerno 1.728,00 [ 3.818,30
06/05/22|Saldo Fatture a favore di Grafice Capozzoli fatture n. 90/22 - 135/22 316,96 3.501,34
06/05/22|Rimborso spese organizzative gara a favore di Asd Ginnastica Adriatica 393,80 | 3.107,54
06/05/22 [|Commissioni 0,25 3.107,29
06/05/22 |Commissioni 0,50 3.106,79
06/05/22 [|Commissioni 0,50 3.106,29
12/05/22| Tesseramento SGSD Eur 5,00 3.111,29
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13/05/22|lscrizione gara e tesseramento Asd Gym Energy 133,00 3.244,29
16/05/22|lscrizione gara nazionale Asd Capitanata Foggia 208,00 3.452,29
17/05/22|lscrizioni gara finale Campionato LegaGym SGSD Eur RICEVUTA N. 5 DEL 31/12/2022 248,00 3.700,29
20/05/22|lscrizioni e tesseramenti Olympia 80,00 3.780,29
20/05/22|lscrizione gara Cesenatico piu tesseramento Asd Gym Energy 13,00 3.793,29
25/05/22|Quote iscrizione gara Cesenatico 2-5 Giugno Asd Archea 150,00 3.943,29
31/05/22|Commissioni 5,00 | 3.938,29
10/06/22|Tessere Aics Comitato Prov. Forli Cesena 104,00 | 3.834,29
10/06/22|Commissioni 0,25 | 3.834,04
17/06/22|Commissioni 0,25 | 3.833,79
17/06/22|Rimborso spese organizzative gara finale Cesenatico Asd Ginnastica Salerno 998,40 | 2.835,39
17/06/22|Quote tesseramenti Asd Ginnastica Napoli 110,00 2.945,39
17/06/22|lscrizioni gara Cesenatico Asd Ginnastica Salerno 511,00 3.456,39
30/06/22|Commissioni 5,00 | 3.451,39
04/07/22|Commissioni 24,90 | 3.426,49
15/07/22|Saldo Fatture a favore di Grafiche Capozzoli fatture n. 69-21 e 265-21 1.093,94 | 2.332,55
15/07/22|Commissioni 0,50 | 2.332,05
31/07/22|Commissioni 5,00 | 2.327,05
31/08/22|Commissioni 5,00 2.322,05
29/09/22|Saldo fattura Ethos Grafica - Snc fattura n. 978/22 97,60 | 2.224,45
29/09/22|Commissioni 0,50 | 2.223,95
30/09/22|Commissioni 5,00 2.218,95
05/10/22|Commissioni 25,20 | 2.193,75
06/10/22|Saldo fattura a favore di Casa dell'Aviatore per Conferenza Programmatica Lega Ginnastica fattura n. 2200414 1.650,00 543,75
06/10/22|Commissioni 0,50 543,25
31/10/22|Commissioni 5,00 538,25
03/11/22|Tesseramenti Aics ASD Wellness Studio RICEVUTA N. 4 DEL 31/12/2022 890,00 1.428,25
09/11/22|Tessere Aics a favore di Comitato Prov. Salerno 370,50 1.057,75
09/11/22|Commissioni 0,50 1.057,25
11/11/22|Tessere Aics a favore di Comitato Prov. Salerno 364,00 693,25
11/11/22|Commissioni 0,50 692,75
30/11/22|Commissioni 5,00 687,75
06/12/22|Rimborso a favore di Lucia Scardacchi redazione articoli anno sportivo 2022 300,00 387,75
06/12/22|Commissioni 0,50 387,25
13/12/22|Tesseramenti Aics ASD Wellness Studio RICEVUTA N. 4 DEL 31/12/2022 730,00 1.117,25
20/12/22|Tessere Aics a favore di Comitato Prov. Salerno 573,50 543,75
20/12/22|Commissioni 0,50 543,25
30/12/22|Commissioni 0,50 542,75
30/12/22|Restituzione quota corso formaz. a favore di Alessio Tombolini 100,00 44275
31/12/22|Commissioni 5,00 437,75




